EXTRATO DO ADITIVO DO CONTRATO
EXTRATO DO ADITIVO DO CONTRATO nº 205/2025
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO n° 068/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 1534/2025
CONTRATANTE:  FUNDO  MUNICIPAL  DE  ASSSISTÊNCIA  SOCIAL,  inscrito  no  CNPJ:
14.797.972/0001-63,  com sede na Avenida Duque de Caxias,  n°  300 Centro,  CEP:  77890-  000
Ananás/TO.
CONTRATADA:  LUCAS ROCHA LEITE pessoa física inscrito no CPF: ***.***.991-46, com
residência em Ananás/TO, Centro, CEP: 77.890-000. OBJETO: Locação de imóvel urbano, situado
na Praça da Matriz, em local de fácil acesso, em condições adequadas de segurança, conservação,
ventilação e amplitude, destinado à instalação e pleno funcionamento da Secretaria Municipal de
Assistência Social, visando garantir ambiente apropriado ao atendimento da população e à execução
das atividades administrativas e socioassistenciais.
VALOR TOTAL: O valor total para esta locação e 28.800,00 (vinte oito mil e oitocentos reais),
parcelado em 12 (doze) parcelas no valor de R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais).
DATA DA ASSINATURA: 17 de dezembro de 2025.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
Ananás/TO, 17 de dezembro de 2025.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
CNPJ: 14.797.972/0001-63

ELZONEIDE PEREIRA DE SÁ
Secretária Municipal de Assistência Social

CONTRATANTE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-415078-171220251919106448